

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,

Numărul procedurii de achiziție 21200791 din 17.06.2024

Obiectul de achiziție: Materiale de construcție conform necesităților instituțiilor de învățământ subordonate DETS Botanica anul 2024

Cod CPV	Nr. d/o	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
	1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Lot nr. 5							
44110000-4	1	Linoleum IET 35	M2	60	100	120	6000	7200	rea contractului
44110000-4	2	Linoleum IET 40	M2	50	108	129.6	5400	6480	
44110000-4	3	Linoleum IET 96	M2	70	149	178.8	10430	12516	
44110000-4	4	Linoleum IET 98	M2	80	149	178.8	11920	14304	
44110000-4	5	Linoleum IET 103	M2	60	94	112.8	5640	6768	
44110000-4	6	Linoleum IET 104	M2	48	94	112.8	4512	5414.4	
44110000-4	7	Linoleum IET 112	M2	80	149	178.8	11920	14304	
44110000-4	8	Linoleum IET 122	M2	100	94	112.8	9400	11280	
44110000-4	9	Linoleum IET 141	M2	126	94	112.8	11844	14212.8	
44110000-4	10	Linoleum IET 142	M2	160	149	178.8	23840	28608	
44110000-4	11	Linoleum IET 153	M2	200	149	178.8	29800	35760	
44110000-4	12	Linoleum IET 165	M2	125	155	186	19375	23250	

44110000-4	13	Linoleum IET 168	M2	20	149	178.8	2980	3576	15 zile dupa semna
44110000-4	14	Linoleum IET 181	M2	50	149	178.8	7450	8940	
44110000-4	15	Linoleum IET 182	M2	315	155	186	48825	58590	
44110000-4	16	Linoleum Gim. N. Costin	M2	120	100	120	12000	14400	
44110000-4	17	Linoleum Gim. Galata	M2	117	149	178.8	17433	20919.6	
44110000-4	18	Linoleum LT M. Eminescu	M2	100	149	178.8	14900	17880	
44110000-4	19	Linoleum LT Iu Haşdeu	M2	50	149	178.8	7450	8940	
44110000-4	20	Linoleum LT M. Grecu	M2	150	100	120	15000	18000	
44110000-4	21	Linoleum LT V. Alexandri	M2	60	94	112.8	5640	6768	
44110000-4	22	Linoleum LT Pro Succes	M2	120	94	112.8	11280	13536	
44110000-4	23	Linoleum CCC Luceafărul	M2	18	94	112.8	1692	2030.4	
44110000-4	24	Linoleum LTPS Gloria	M2	120	155	186	18600	22320	
		TOTAL lot.5					313331	375997.2	
		Lot nr. 13							
44110000-4	1	Laminat IET 99	M2	105	148	177.6	15540	18648	15 zile dupa semnarea contractului
44110000-4	2	Laminat IET 106	M2	100	188	225.6	18800	22560	
44110000-4	3	Laminat LTPS Gloria	M2	150	120	144	18000	21600	
		TOTAL lot.13					52340	62808	
		Lot nr. 14							
44110000-4	1	Baterie pentru bucătărie LTPS Gloria	buc	12	580	696	6960	8352	15 zile dupa semnarea contractului
44110000-4	2	Baterie pentru lavoar LTPS Gloria	buc	20	380	456	7600	9120	

		TOTAL lot.14					14560	17472	
		Lot nr. 15							
44110000-4	1	Furtun pentru apa LTPS Gloria	buc	60	38	45.6	2280	2736	15 zile dupa semnarea contractului
		TOTAL lot.15					1080	1296	
		Lot nr. 16							
	1	Furtunuri LTPS Gloria	buc	10	38	45.6	380	456	15 zile dupa semnarea contractului
	2	Furtunuri LTPS Gloria	buc	10	38	45.6	380	456	
	3	Furtunuri LTPS Gloria	buc	15	35	42	525	630	
	4	Furtunuri LTPS Gloria	buc	15	35	42	525	630	
		TOTAL lot.16					1810	2172	
		Lot nr. 17							
	2	Cablu electric LTPS Gloria	m	100	22.5	27	2250	2700	inarea ii

	3	Cablu electric LTPS Gloria	m	100	14.5	17.4	1450	1740	15 zile dupa semnarea contractului
	4	Cablu electric LTPS Gloria	m	100	27.8	33.36	2780	3336	
		TOTAL lot.17					6480	7776	
		Lot nr. 18							
	1	Mănuși de lucru din bumbac LTPS Gloria	per	24	12	14.4	288	345.6	
		TOTAL lot.18					288	345.6	
		Lot nr. 19							
	1	Sifon pentru lavoar LTPS Gloria	buc	20	54	64.8	1080	1296	15 zile dupa semnarea contractului
	2	Mecanizm WC LTPS Gloria	buc	5	112	134.4	560	672	
	3	Mecanizm WC LTPS Gloria	buc	15	112	134.4	1680	2016	
		TOTAL lot.19					3320	3984	
		Lot nr. 20							
	1	Robinet LTPS Gloria	buc	10.00	55	66	550	660	nnarea ui

	2	Robinet LTPS Gloria	buc	10.00	40	48	400	480	15 zile dupa sen contractul	
	3	Robinet LTPS Gloria	buc	10.00	40	48	400	480		
		Lot nr. 21					1350	1620		
	Total							394559	473470.8	

